

## NEUTRADERM RELIPID+ Olejek do mycia ciała 1 L



Cena: 74,50 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 l
Postać	-
Producent	GLENMARK PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** Neutraderm Relipid+ Lipid-Replenishing Cleansing Oil to oczyszczający olejek do skóry atopowej, który oczyszcza i szanuje skórę, zachowując jej płaszczyznę hydrolipidową. Delikatny skład olejku Neutraderm Relipid+ zapobiega podrażnieniom i swędzeniu, chroni przed agresją zewnętrzną i wysuszeniem skóry. Hipoalergiczny olejek do ciała Neutraderm Relipid+ zawiera opatentowany naturalny składnik aktywny – Active Oligo Skin Complex, który łagodzi, remineralizuje i odbudowuje skórę. Pozyskiwany z wód Morskiego Parku Przyrody Iroise, jest bogaty w minerały i pierwiastki śladowe, odbudowuje barierę ochronną skóry i utrzymuje równowagę jej mikrobiomu. **Działanie** Właściwości olejku do mycia ciała Neutraderm Relipid+: Hipoalergiczny i przebadany dermatologicznie. Dbą o skórę i zachowuje jej warstwę hydrolipidową. Chroni przed czynnikami zewnętrznymi i wysuszeniem. Działa łagodząco na skórę, która odzyskuje komfort, jędrność i miękkość. Pozwala cieszyć się przyjemną konsystencją i delikatnym oczyszczaniem. **Sposób użycia** Niewielką ilość olejku należy nałożyć na wilgotną skórę, spienić i spłukać. Do użytku zewnętrznego. **Skład** Składniki aktywne\*: Środek prebiotyczny chroni, stymuluje naturalne mechanizmy obronne skóry. Ekstrakt z liści oliwnych tonizuje i oczyszcza skórę. Pochodna masła shea ma właściwości nawilżające i natłuszczające. Formuła składa się w 95% ze składników biodegradowalnych. Zawiera 10% Active Oligo Skin Complex. \*Składniki aktywne nie stanowią pełnego składu produktu. **Skład** olejku do mycia Neutraderm Relipid+: Aqua (Water) / Eau, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Oligoactive Water, Sodium Laureth Sulfate, Propanediol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Cetareth-60 Myristyl Glycol, Pentylene Glycol, Coco-betaine, Alpha-Glucan Oligosaccharide, PEG-75 Shea Butter Glycerides, Olea Europaea (Olive) Leaf Extract, Propylene Glycol, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Parfum (Fragrance), PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Chloride, Citric Acid, Caprylyl Glycol, Sodium Benzoate. Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI zawsze znajduje się na opakowaniu i/lub stronie producenta.